

Årsredovisning för  
**Jour Bemanning i Sverige AB**  
556641-6037

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jour Bemanning i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 31 / 10 - 2022



Henrik Abrahamyan

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Jour Bemanning i Sverige AB, 556641-6037, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver personaluthyrning inom lager, industri och transport. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till In-house Holding i Stockholm AB, org nr 559012-7287.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har återhämtat sig från Pandemin vilket visar sig genom en högre omsättning och starkare resultat. Under året har omsättningen ökats med mer än 30%.

## Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	31 757	22 657	43 672	67 591
Resultat efter finansiella poster	665	-2 989	288	-395
Soliditet, %	23	21	32	27

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	100 000	5 504 805	-1 515 867	4 088 938
Omföring av föreg års vinst		-1 515 867	1 515 867	
Årets resultat			925 209	925 209
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>3 988 938</b>	<b>925 209</b>	<b>5 014 147</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserat resultat	3 988 938
årets resultat	925 209
Totalt	4 914 147
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 914 147
Summa	4 914 147

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 756 819	22 657 492
Övriga rörelseintäkter		72 774	267 966
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>31 829 593</b>	<b>22 925 458</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 740 136	-3 094 582
Personalkostnader	2	-29 033 567	-22 388 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 723	-129 657
Övriga rörelsekostnader		-	-39 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 930 426</b>	<b>-25 652 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>899 167</b>	<b>-2 726 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 218	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242 176	-262 273
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-233 958</b>	<b>-262 273</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>665 209</b>	<b>-2 988 960</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		260 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-	1 600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>260 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>925 209</b>	<b>-1 388 960</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-126 907
<b>Årets resultat</b>		<b>925 209</b>	<b>-1 515 867</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 744 466	5 837 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	135 084	101 740
Summa materiella anläggningstillgångar		5 879 550	5 938 740
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		9 660 000	9 600 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	200 023	200 023
Andra långfristiga fordringar	6	12 000	65 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 872 023	9 865 773
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 751 573</b>	<b>15 804 513</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 361 303	2 919 123
Övriga fordringar		9 118	397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 910 323	712 658
Summa kortfristiga fordringar		6 280 744	3 632 178
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 280 744</b>	<b>3 632 178</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 032 317</b>	<b>19 436 691</b>

2022112507869

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 988 938	5 504 805
Årets resultat		925 209	-1 515 867
Summa fritt eget kapital		4 914 147	3 988 938
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 014 147</b>	<b>4 088 938</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	9	702 336	1 256 336
Övriga skulder till kreditinstitut	7	6 301 304	6 250 504
Summa långfristiga skulder		7 003 640	7 506 840
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 004	186 808
Leverantörsskulder		275 351	226 878
Skatteskulder		30 050	110 143
Övriga skulder		2 370 916	1 500 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 270 209	5 816 808
Summa kortfristiga skulder		10 014 530	7 840 913
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 032 317</b>	<b>19 436 691</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Koncernförhållanden**

Med hänvisning till ÄRL 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda		
Kvinnor	15	9
Män	59	41
<b>Summa</b>	<b>74</b>	<b>50</b>

2022112507872

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 842 107	7 467 607
-Avyttringar och utrangeringar		-625 500
	<u>6 842 107</u>	<u>6 842 107</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 005 107	-925 477
-Avyttringar och utrangeringar		12 904
-Årets avskrivning enligt plan	-92 534	-92 534
	<u>-1 097 641</u>	<u>-1 005 107</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 744 466</b>	<b>5 837 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	346 018	346 018
-Nyanskaffningar	97 532	
Vid årets slut	<u>443 550</u>	<u>346 018</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-244 278	-194 711
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-64 189	-49 567
Vid årets slut	<u>-308 467</u>	<u>-244 278</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>135 083</b>	<b>101 740</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 000 023	1 000 023
Vid årets slut	<u>1 000 023</u>	<u>1 000 023</u>
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-800 000	-800 000
Vid årets slut	<u>-800 000</u>	<u>-800 000</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>200 023</b>	<b>200 023</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	66 750	2 055 750
-Avyttringar		-1 989 000
-Reglerade fordringar	-54 750	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>12 000</b>	<b>66 750</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	702 336	743 664

Beviljad och utnyttjad checkräkningskredit uppgår till 1 297 664 kr.

### Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckning	4 020 000	4 020 000
Fastighetsinteckning	6 800 000	6 800 000
	<u>10 820 000</u>	<u>10 820 000</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>10 820 000</u>	<u>10 820 000</u>

#### Eventalförpliktelser

Inga

### Not 9 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	6 369 308	6 437 312
<b>Totalt</b>	<u>6 369 308</u>	<u>6 437 312</u>

## Underskrifter

Stockholm den 31 / 10 - 2022



Henrik Abrahamyan  
Styrelseordförande



Ara Abrahamian  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 / 10 - 2022



Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  
Tobias Knutås  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
